
 

 

Знам`янська   міська   рада  Кіровоградської  області 

Виконавчий комітет                                                                                                                                                                                                           
 

Рішення 
 
       від  14 березня 2016 року                                         №  79 
 

м. Знам`янка 
                                                         

Про затвердження акту обстеження  

по питанню визначення відповідності  

діючому законодавству встановлення  

металевого паркану на газонній частині  

провулку Халтуріна у м. Знам'янка 

 

 

Розглянувши акт обстеження по питанню визначення відповідності діючому 

законодавству встановлення металевого паркану на газонній частині провулку Халтуріна 

у м. Знам'янка від 24 лютого 2016 р.  відповідно до розпорядження міського голови від 19 

лютого 2016 року № 36, на підставі депутатського звернення Тишкевич Н.М., керуючись 

підпунктом 5 розділу б) ст. 30, ст. 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", виконавчий комітет міської ради: 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити акт комісійного обстеження з питання визначення відповідності діючому 

законодавству встановлення металевого паркану на газонній частині провулку  Халтуріна 

в м. Знам'янка від 24 лютого 2016 року (додається). 

 

2. Зобов'язати комунальне підприємство «Знам’янська житлово-експлуатаційна 

контора № 1» в інтересах територіальної громади міста до 25.03.2016 року здійснити 

роботи по демонтажу самовільно встановленого металевого паркану громадянинкою 

*****  котрий розташований на газонній та тротуарній частинах  перехрестя вулиці 

Фрунзе, 20/18 та провулку  Халтуріна в м. Знам'янка на земельній ділянці,  власником якої 

є територіальна громада міста в особі Знам'янської міської ради, в присутності 

представників Знам’янського відділу поліції Головного управління національної поліції в 

Кіровоградській області. 

 

3. Відповідальність за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

архітектури та містобудування УМА та ЖКГ Заруцького А.А. 

 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів С.Гребенюка. 

 

 

 

 

Міський голова                                                     С.Філіпенко          


